
B1 C1 D1 G1
B2    Apelacja C2 D2 G2
B3 C3 D3 G3

10 6
B1 C4
B2
B3       Zażalenia

4 7
4

2
C5

Sm1 C6 F1
Sm2 C7 F2
Sm3 F3

2 3
2 5

Postepowanie 
odwoławcze

Prowadzacy2h
S (sprawdzian) 3h

Seminarium

Sprawdzian

XV Zjazd aplikacji prokuratorskiej

20 - 24 maja 2013 r.
G (rozwiązywanie 

kazusów)
7h C(zajęcia uzupełniajace) 10h

Prowadzacy Prowadzacy Przedmiot

B (zajęcia podstawowe) 14h D (symulacja)

Repetytorium

4h
Prowadzacy Przedmiot

Przedmiot

Przedmiot

F (repetytorium) 5h

Prowadzacy Przedmiot

Prawo karne procesowe 
- oględziny miejsca 

zdarzenia

E+H (seminarium)

Kryminalistyka  - 
zbezpieczenie śladów 
kryminalistycznych

Metodyka pracy 
prokuratora:  post. 

apelacyjne i 
zażaleniowe

Etyka



1 h

3 h ( zegarowe ) 1h 2h 2h
10min 10min. 40min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6

7

6

7

102102

15:10-16:40

Seminarium H
Sm 1 
Sm2 
Sm3

Sm1 
Sm2 
Sm3

6-7A-2 6-7 Sprawdzian

A-1 Metodyka (post. 
apelacyjne)

Metodyka (post. 
apelacyjne)

Metodyka (post. 
apelacyjne)

Metodyka (post. 
apelacyjne)

20.05.2013r. PN.
08:00-8:45

A-3

Seminarium E

08:55-11.55 12:05-12:50

6-7

13:30-15:00

C1

C2

C3

C1

C2

C3

Metodyka (post. 
apelacyjne)

Metodyka (post. 
apelacyjne)



2h

2h 2h 2h 1h
10min 10min 40min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1h
5min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

102 Repertorium F3

102

21.05.2013r. WT.
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 13:30 - 15:00

Metodyka (post. 
zażaleniowe)

C1

C2

C3Metodyka (post. 
zażaleniowe)

7

15:10 - 15:55

6 Post. odwoławcze G1

7 Post. odwoławcze G2

102 Post. odwoławcze G3

6 Repertorium F1

7 Repertorium

16:00 - 16:45

F2

G2

6

7 Post. odwoławcze

G1 Post. odwoławcze G1 6 Post. odwoławcze

11:20 - 12:50

Post. odwoławcze

Metodyka (post. 
zażaleniowe)

A-3 102 Post. odwoławcze G3G3 Post. odwoławcze G3 102 Post. Odwoławcze

G1

A-2 7 Post. odwoławcze G2

A-1 6

102

6 Post. odwoławcze

G2 7



2h

2h 2h

5min 1 h 5 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

-

- - -

- - -D2 przest. p-ko  życiu D1

D3przest. p-ko  bezp. w 
ruchu drogowymC5kryminalistykaD1przest. p-ko  życiu - -

przest. p-ko  bezp. w 
ruchu drogowym

Szkolenie wyjazdowe - Szkoła Policji w Katowicach
09:00 - 11:00 11:05 - 13:05 14:15 - 16:15

A-1

przest. p-ko  życiu D3 kryminalistyka C6

A-3

D2A-2
kryminalistyka C7 przest. p-ko  bezp. w 

ruchu drogowym

22.05.2013r. ŚR.



2h

2h 2h 2h 2h
10min 10min 40min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A-3

23.05.2013r. Czw.
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:30 - 15:00

A-1 B1

B2

B3

F1

F2

F3 7

Repertorium

Repertorium

Repertorium

A-2

15:10 - 16:40

Etyka C4

Apelacja

Apelacja

Apelacja

B1

B2

B3

102

6

7

102

6

7

aula

102

6

7

102

6

F1

F2

F3

Repertorium

Repertorium

Repertorium

Apelacja

Apelacja

Apelacja



2h

2h 2h 2h 2h
10min 10min 40min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A-2

13:30 - 15:00
24.05.2013r. PT.

08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20:12:50 15:10 - 16:40

A-1

A-3

7 Apelacja

B3

Apelacja

Apelacja

102

6

Apelacja

Apelacja

Apelacja

B1

B2

B3

Apelacja

Apelacja

Apelacja

7

102

6

B1

B2

B3

7

102

6

B1

B2

B3

Zażalenie

Zażalenie

B1

B2

B3

Zażalenie

Zażalenie

Zażalenie

Zażalenie7

102

6

7

6

102

B1

B2


